

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านกระยุง หมู่ที่ 3 (ซอยเจริญลาภ) ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ช่วงที่1. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นดำเนินการไม่น้อยกว่า 175.00 ตร.ม.

ช่วงที่2. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 106.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นดำเนินการไม่น้อยกว่า 318.00 ตร.ม.

วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม. จำนวน 6 ท่อน พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกระยุง ม.3 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ 10 ตุลาคม พ.ศ.2562

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 26.17 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ (เบา)	ตร.ม.	493.00	1.68	828.24	1.3624	1,128.39	1,100.00
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.1(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	24.65	479.74	11,825.59	1.3624	16,111.19	16,100.00
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	ช่วงที่1. (1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา...0.15...ซม.	ตร.ม.	175.00	336.44	58,876.54	1.3624	80,213.39	80,200.00
	(2) รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint) RB19mm.	ม.	3.50	96.36	337.27	1.3624	459.50	400.00
	(3) รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contraction Joint) RB15mm.	ม.	31.50	62.71	1,975.41	1.3624	2,691.30	2,600.00
	(4) รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint) DB16mm.	ม.	35.00	46.04	1,611.37	1.3624	2,195.33	2,100.00
	ช่วงที่2.(1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา...0.15...ซม.	ตร.ม.	318.00	333.97	106,201.88	1.3624	144,689.44	144,600.00
	(2) รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint) RB19mm.	ม.	6.36	99.47	632.62	1.3624	861.88	800.00
	(3) รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contraction Joint) RB15mm.	ม.	57.24	62.71	3,589.60	1.3624	4,890.47	4,800.00
	(4) รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint) DB16mm.	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
4	วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม.	ท่อน	6	299.07	1,794.42	1.3624	2,444.72	2,400.00
			รวม		187,672.94	1.3624	255,685.61	255,600.00
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00		3,000.00	3,000.00

สรุปรวมราคาทั้งสิ้น

258,600.00

คณะกรรมการสรุปราคากลางเป็นจำนวนเงิน

256,000.00

ตัวหนังสือ สองแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมบัติ สายส่อ)

(ลงชื่อ)



กำหนดราคากลาง

(นายอภิชาติ ยี่สุนศรี)

(ลงชื่อ)



กำหนดราคากลาง

(นายรัชชัย สุภิมานิน)